
  

   
    MAS Podřipsko



    
      

      



[image: ]
      [image: ]
      [image: ]
      [image: ]
      

   


   
   
   

		O sdružení
				Kdo jsme?
	Kontakty, konzultační hodiny
	Mapa regionu
	Seznam členů
	Jak se stát členem?


		
	Dokumenty ke stažení
				Zápisy z jednání orgánů
	Zpravodaj
	Stanovy, směrnice, jednací řády
	Výroční zprávy
	Studie 
(Polabské stezky)
	Logo MAS
	Komunitní plánování 2014-2020
	Komunitní plánování 2012
	Metodika pro evaluaci a monitoring
	Osvědčení o standardizaci


		
	Realizované projekty
				Polabskými stezkami za vínem a poznáním
	Roudnický košt 2014
	Osvojování schopností
	Integrovaná strategie 2012
	Místní akční plán rozvoje vzdělávání
	Animace škol
	Monitoring a evaluace


		
	Strategie 2014-2020
				Strategie ke stažení
	Tvorba strategie
	Pracovní skupiny
	Dotazník k tvorbě strategie
	Formulář pro vkládání projektů
	Fotogalerie k tvorbě strategie


		
	Vybavení pro venkovní akce
		

[image: hledani1a.png, 360B]



     	
    
	
	    
	  	
		  
		  	MAS Podřipsko


			Jsme dobrovolné a neziskové sdružení zástupců firem, obcí, neziskových organizací a dalších subjektů, které spojuje zájem o rozvoj

 našeho území. Sdružujeme ty, kteří chtějí zlepšit a pozvednout region Podřipska. Chcete být u toho? Přidejte se k nám.


Níže naleznete důležité informace z MAS a také nejnovější příspěvky z kategorie aktualit. Všechny aktuality naleznete také v KALENDÁŘI AKCÍ

Máte zájem o získání finančních prostředků z dotace? Představte nám svůj záměr prostřednictvím FORMULÁŘE

		  
		

	      
	      	
		  	[image: ] 
		  	

		  Zapojte se do plánování budoucnosti - je to na Vás!!!

		  	

		  	[image: Ústecký kraj]
		  	[image: Středočeský kraj]
		  	[image: Kalendář akcí]
		  	

	  		

       			[image: Interaktivní mapa MAS]
        		

	  		

	  	  	[image: Arakis]
	  		[image: Astur]
     			[image: GRV]
	  		[image: Vavřinec]
	  		[image: Projekce]
	  		[image: BKReal]
	  		[image: SPS]
	  		[image: Trhnise]
			[image: Šíla]
    			[image: PN]
    			[image: PN]
			[image: Mléko z Vražkova]
	  		[image: HistoryPark]
	  		[image: Uč]
     			

		  	
		  	

			Tweets by @MAS_Podripsko

		  	

			
			Google+
			
			

		  	
		  	
				[image: TOPlist]
 
			

			
    	    	

	  
	  
    		
         
    			
			  
			    Dotace


    
    [image: Soutěž Vyfoť projekt]
    Soutěž Vyfoť projekt

    /12. 08. 2016/

    Ministerstvo pro místní rozvoj vyhlásilo fotografickou soutěž, která je určená pro každého. Stačí vyfotit projekt podpořený z fondů EU, zapsat si jeho název a přihlásit svou fotku do soutěže. 

    
     
    [image: Pozvánka na členskou schůzi MAS Podřipsko]
    Pozvánka na členskou schůzi MAS Podřipsko

    /16. 03. 2016/

    Členská schůze Místní akční skupiny Podřipsko, z.s. se uskuteční v úterý 26. dubna od 18 hodin na sále KD ve Vražkově

    
     
    [image: Prosíme občany o spolupráci]
    Prosíme občany o spolupráci

    /11. 01. 2016/

    Krajská síť MAS vytvořila krátký dotazník s cílem zmapovat povědomí občanů o činnosti místních akčních skupin. Prosíme vás o jeho vyplnění

    
     
    [image: Podpora začínajících podnikatelů v Ústeckém kraji pro rok 2016]
    Podpora začínajících podnikatelů v Ústeckém kraji pro rok 2016

    /07. 01. 2016/

    Ústecký kraj připravil dotační program na podporu začínajících podnikatelů. Příjem žádostí začíná 18. ledna.

    
     
    [image: Kotlíková dotace Ústeckého kraje]
    Kotlíková dotace Ústeckého kraje

    /22. 12. 2015/

    Dne 17.12.2015 byla vyhlášena první výzva k dotačnímu programu „Kotlíková dotace“ Ústeckého kraje.

    
     
    [image: Místní akční skupina Podřipsko splňuje standardy Ministerstva zemědělství]
    Místní akční skupina Podřipsko splňuje standardy Ministerstva zemědělství

    /08. 12. 2015/

    Místní akční skupina tak prokázala, že je schopna podílet se na implementaci programů financovaných z evropských strukturálních a investičních fondů.

    
     
    [image: ASZ ČR nesouhlasí s pravidly pro 1. kolo PRV]
    ASZ ČR nesouhlasí s pravidly pro 1. kolo PRV

    /30. 09. 2015/

    Pravidla PRV podle názoru nevládní organizace zastupující sedláky hospodařící na venkově s generačním přesahem nejsou vůbec dobře nastavena a nezbývá, než s nimi vyjádřit nesouhlas

    
     
    [image: Karla Šlechtová podporuje místní akční skupiny]
    Karla Šlechtová podporuje místní akční skupiny

    /30. 09. 2015/

    Ministerstvo pro místní rozvoj vyhlašuje další výzvu na podporu místních akčních skupin v Integrovaném regionálním operačním programu

    
     
    [image: Řídím Říčany - Vzor zapojení veřejnosti]
    Řídím Říčany - Vzor zapojení veřejnosti

    /15. 09. 2015/

    Projekt Řídím Říčany by mohl sloužit jako dobrý příklad zapojení občanů do rozhodování v obci

    
     
    [image: Prezentace venkova agrosalonech Agrokomplex a Země živitelka]
    Prezentace venkova agrosalonech Agrokomplex a Země živitelka

    /14. 09. 2015/

    Závěr prázdnin patřil jako již každoročně prezentaci venkova na prestižních agrosalonech Agrokomplex a Země živitelka

    
     
    [image: Výsledky dotazníkového šetření - Roudnice nad Labem]
    Výsledky dotazníkového šetření - Roudnice nad Labem

    /14. 09. 2015/

    Odbor strategického plánování MěÚ Roudnice nad Labem ve spolupráci s Ing. Janem Broftem z MAS Podřipsko vyhodnotil dotazníkové šetření

    
     
    [image: Vyhlášena výzva na příjem strategií]
    Vyhlášena výzva na příjem strategií

    /03. 08. 2015/

    Usnesením vlády č. 541 ze dne 8. července 2015 bylo ministryni pro místní rozvoj uloženo vyhlásit výzvu na předkládání žádostí o podporu strategií Komunitně vedeného místního rozvoje.

    
 
Archiv MAS



  

		      	


   		

			  
		  
		
		  
			
			
			Aktuality z regionu


    
    [image: Zahajovací zahradní slavnost Ekocentra Zvonice]
    Zahajovací zahradní slavnost Ekocentra Zvonice

    /09. 09. 2016/

    V neděli 11. září od 16 hodin se koná zahajovací zahradní slavnost Ekocentra Zvonice

    
     
    [image: Dny evropského dědictví v Roudnici nad Labem]
    Dny evropského dědictví v Roudnici nad Labem

    /27. 07. 2016/

    V sobotu 10. září budou v Roudnici nad Labem v rámci Dnů evropského dědictví zpřístupněny zdarma vybrané kulturní památky a instituce.

    
     
    [image: Letní jazzový koncert PAVLY SCHÖNOVÉ]
    Letní jazzový koncert PAVLY SCHÖNOVÉ

    /11. 07. 2016/

    Méně typický jazzový koncert nabízí jako prázdninový bonus vyznavačům tohoto žánru, ale i publiku hudby klasické ve čtvrtek 14. července od 17 h Galerie moderního umění v Roudnici nad Labem. 

    
     
    [image: Letní prázdniny v Multicentru]
    Letní prázdniny v Multicentru

    /11. 07. 2016/

    Multicentrum Psychiatrické nemocnice Horní Beřkovice srdečně zve všechny příznivce kultury na akce v prázdninových měsících

    
     
    [image: Uzavírka části Labské stezky]
    Uzavírka části Labské stezky

    /17. 06. 2016/

    V období od 16. 6. do 31. 8. 2016 bude uzavřen úsek Labské stezky (cyklotrasa č. 2) Nučnice - Lounky

    
     
    [image: Dětské dny na Podřipsku]
    Dětské dny na Podřipsku

    /23. 05. 2016/

    Jako každým rokem se na přelomu května a června v řadě obcí na Podřipsku uskuteční zábavné akce pro děti

    
     
    [image: Dobrovolníci uklidili Hostěraz]
    Dobrovolníci uklidili Hostěraz

    /19. 04. 2016/

    V sobotu 16. dubna 2016 se v Roudnici nad Labem pod taktovkou Vladimíra a Dany Skořepových uskutečnil dobrovolný úklid v rámci akci Ukliďme Česko.

    
     
    [image: Beřkovické jaro 2016]
    Beřkovické jaro 2016

    /08. 04. 2016/

    Multicentrum Psychiatrické nemocnice Horní Beřkovice zve na festival Beřkovické jaro 2016. Poslední možnost k rezervaci a vyzvednutí vstupenek.


    
     
    [image: Úklid serpentiny za sběrným dvorem]
    Úklid serpentiny za sběrným dvorem

    /31. 03. 2016/

    V sobotu 16. dubna proběhne další z řady dobrovolných úklidových akcí "Ukliďme Roudnici". Tentokrát je cílem úklidu černá skládka za sběrným dvorem na Hostěrazu.

    
     
    [image: 9. výstava kraslic v Libotenicích]
    9. výstava kraslic v Libotenicích

    /04. 03. 2016/

    Asociace malířů a malířek kraslic ČR pořádá ve dnech 19. a 20. března 2016 v Kulturním domě v Libotenicích 9. ročník výstavy kraslic

    
     
    [image: Jarní ŽIVO 2016]
    Jarní ŽIVO 2016

    /02. 03. 2016/

    Festival Jarní ŽIVO 2016 bude probíhat celý měsíc od 5. 3. – 3. 4. 2016 po celé České republice a návštěvníci mohou vybírat z více jak 70 akcí.

    
     
    [image: Historická Roudnice]
    Historická Roudnice

    /08. 02. 2016/

    V nedávné době byl spuštěn nový web, který nabízí pohled na Roudnici nad Labem na historických fotografiích a porovnání se současností.

    
 
Archiv aktualit



  

		    	 

			  
		

 
     
     
     
		[image: mapa-webu-tophr.png, 595B]
		
		
		 
		   [image: ]          [image: ]
		  
			


		

		

		

   


   


   
     
    
     
       			
			
			[image: pata-logo.png, 2,1kB]

			


			

      Místní akční skupina Podřipsko, z.s.

	Sídlo: Vražkov 2, 413 01  Roudnice nad Labem

	Kancelář: Očkova 2, 413 01  Roudnice nad Labem

	Tel.: +420 728 278 647, E-mail: info@maspodripsko.cz, Datová schránka: 8mixwy2

Copyright © 2011 Místní akční skupina Podřipsko, z.s. - Všechna práva vyhrazena

			


			
			[image: ico-rss.png, 1,8kB]
			


     

    

   


  

  